
31990D0117-ЦПР-редактиран  

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 27 февруари 1990 година 

 

за сключване, от името на Европейската общност за атомна енергия, на 

Споразумение между Европейската икономическа общност и Европейската 

общност за атомна енергия и Съюзът на съветските социалистически 

републики относно търговията и търговско-икономическото сътрудничество 

(90/117/Евратом) 

 
 
КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ 

 
 

като взе предвид, Договора за създаване на Европейската общност за атомна 
енергия и по-специално член 101, параграф 2 от него, 
 

като има предвид, че Споразумението между Европейската икономическа общност 
и Европейската общност за атомна енергия, и Съюзът на съветските 

социалистически републики относно търговията и търговско-икономическото 
сътрудничество е подписан на 18 декември 1989 г.; 
 

като има предвид, че със свое решение от 26 февруари 1990  г. Съветът е одобрил 
въпросното Споразумение с цел то да бъде сключено от името на Европейската 

общност за атомна енергия; 
 
като има предвид, че въпросното Споразумение следва да бъде сключено от името 

на Европейската общност за атомна енергия;  
 

 
РЕШИ: 
 

 
Член 1 

 
Споразумението1 между Европейската икономическа общност и Европейската 
общност за атомна енергия, и Съюзът на съветските социалистически републики 

относно търговията и търговско-икономическото сътрудничество е сключен от 
името на Европейската общност за атомна енергия.  

 
Член 2 

 

От името на Европейската общност за атомна енергия председателят на Съвета 
пристъпва към нотификацията, предвидена в член 25 от Споразумението.  

 

                                                                 
1
 Текстът на Споразумението е приложен към настоящото решение.  



31990D0117-ЦПР-редактиран  

Съставено в Брюксел на 27 февруари 1990 година. 
 

За Комисията: 
 

Председател 
 

JACQUES DELORS 


